São Geraldo - Minas

Gerais sexta-feira 06 de junho

de 2025.

387

Volume com 01 pagi

II

1

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 053/2025 Última
atualização 06/06/2025 -Local: São Geraldo/MG - Órgão: MUNICIPIO DE SAO GERALDO - Unidade compradora: 02001 -
MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO - Modalidade da contratação: Pregão – Eletrônico - Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I -
Tipo: Edital - Modo de disputa: Aberto-Fechado - Registro de preço: Não - Fonte orçamentária: Não informada - Data de divulgação
no PNCP: 06/06/2025 - Situação: Divulgada no PNCP - Data de início de recebimento de propostas: 09/06/2025 08:00 (horário de
Brasília) - Data fim de recebimento de propostas: 25/06/2025 09:00 (horário de Brasília) - Id contratação PNCP: 18137935000180-1-
000043/2025 - Fonte: SH3 Informática Ltda. Objeto: Concessão dos direitos de uso e exploração da praça de alimentação e do camarote,
com fornecimento de toda a estrutura necessária à realização da 15ª Festa Country e 16ª Festa do São-geraldense Ausente, durante os
dias 10 à 13 de julho do corrente ano, no Espaço de Acontecimentos Circuito Serra do Brigadeiro, conforme condições e quantidades
descritas no Instrumento Convocatório, Termo de Referência e seus anexos. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.
*************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 046/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2025 - SRP 012/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: W. L. PASSO
A PASSO CALÇADOS LTDA. – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 59.343,00 (cinquenta e nove mil,
trezentos e quarenta e três reais). Data: 02/06/2025. Validade: 12 meses.
**************************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 047/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2025 - SRP 012/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: BH SOLDAS
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL LTDA. – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de
Equipamentos de Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: RS
28.482,00 (vinte e oito mil, quatrocentos e oitenta e dois reais). Data: 02/06/2025. Validade: 12 meses.
**************************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 048/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2025 - SRP 012/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: FORTE
SINAL EQUIPAMENTOS LTDA. – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção
Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 1.274,00 (um mil, duzentos
e setenta e quatro reais). Data: 02/06/2025. Validade: 12 meses.
-**********************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 049/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2025 - SRP 012/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: R. DE O.
SANTIL EPI – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual e Segurança para
atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 16.804,00 (dezesseis mil, oitocentos e quatro reais).
Data: 02/06/2025. Validade: 12 meses.
**********************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 050/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2025 - SRP 012/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA:
COMERCIAL PRIME LTDA. – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual
e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais).
Data: 02/06/2025. Validade: 12 meses.
**************************************************************************************************************************
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 051/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 041/2025 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº
008/2025 - SRP 012/2025. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: DTRM
COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA. – OBJETO: Registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos de
Proteção Individual e Segurança para atender as necessidades do Município de São Geraldo/MG. Valor total da ata: R$ 5.250,00 (cinco
mil, duzentos e cinquenta reais). Data: 02/06/2025. Validade: 12 meses.
**************************************************************************************************************************
CONTRATO Nº 058/2025 - DISPENSA Nº 016/2025 - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 047/2025 - CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO – CONTRATADA: FABIO DANIEL DA SILVA. OBJETO: O objeto da
presente dispensa é a contratação de empresa especializada para planejar, organizar, administrar e executar provas de motocross na “Festa
do Monte Celestino Ausente” a realizar-se de 21 a 22 de junho do corrente ano, incluindo fornecimento de toda a estrutura e serviços
necessários, conforme condições estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos, Termo de Referência e Estudo Técnico
Preliminar. Valor total do contrato: R$ 43.00,00 (quarenta e três mil reais) Data: 04/06/2025. Validade: 12 meses

		2025-06-06T09:08:02-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento